liberari faciat Johanni de Erlham, falconario regis, ad ... . apud

Guldef, XV. die Maii.

Hospitale Sancti Spiritus de Snaudan' et prior et fratres ejusdem

hospitalis babent litteras de protectione patentes sine termino. Teste

ut supra. [Cancelled] (Jiiia in jiatentihiifi.

Pro u.core Willehni de Alhiniaen.—Mandatum [est] vicecomiti Line'

quod ad Agatham que fuit uxor Willehni de Albiniaco personaliter

accedat et ex parte regis ei inhibeat ne sine licentia regis se alicui

maritare presumat, et capto ab ea inde juramento, terras et tenementa

sua que eam contingunt in pace eam tenere permittat. Teste ut

Bupra.

De qiiercubua dntis.—Mandatum est ballivis foreste de la Ber'

quod habere faciant fratribus predicatoribus Wyntonie decern quercus

in foresta predicta ad focum suum, de dono regis. Teste rege apud

Wyntoniam, xriij. die Maii.
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^^' '^'^ r)r rerocaiinne mandati rcfih de rinix cariandit^.—Mandatum est

ballivis Bristol!' quod, non obstante mandato regis quod eis fecit

de vinis regis cariandis usque Shireburn', Montem Acutum et

Glastingebur', nullum vinum ad preseus ibidem cariari faciaut, quia

rex iter suum versus partes predictas suspendit ad presens. Teste

rege ut supra.

De iiwrcato ckuiiando at tciicndo.—Mandatum est vicecomiti Suht'

quod mercatum regis quod teneri solebat singulis septimanis per diem
Dominicam apud Porecestr', decetero clamari faciat et teneri singulis

septimanis ibidem per diem sabbati. Teste ut supra.

Rex mittit ad Ricardum de la Lade Johannem le Fol et

Philippum socium suum, venatores regis, cum canibus regis ad

currendum ad cervos in foresta de Craneburn'. Et mandatum est ei

quatenus eos ad hoc recipiat et venationem quam ceperint salvam. . . .

[Un/inisJied and cancelled] (^nia in Jtotnlo ( 'ui)i/)(>t<>nnn.

])e renatoribus.—Rex mittat ad Hugonem de Loges, Willelmum Maii

et Willelmum Luvel, venatores suos, cum canibus regis ad currendum

ad domos (sic) in foresta de Canok'. Et mandatum est ei quod eos ad

hoc recipiat. Teste rege apud Mere well,' xix. die Maii.

De vinis cariandis et liheranilis.—Mandatum est custodibus vinorum

regis Suht' quod de vinis regis que sunt in custodia sua liberari

faciant Willelmo de Colemere, vadletto de buttelaria regis, quatuor

dolia vini carianda ad regem usque Merewell' iu propriis carectis

regis ; faciat etiam liberari ballivis regis Suht' duodecim dolia vini

carianda quo rex eis precepit. Teste rege ut supra.

Pro adcQcato Bethun.—Mandatum est Johanni de Nevill', justiciario